municipals, que han assumit l’informe de valoració.  

En el document d’informació bàsica de l’informe de valoració consta la explicació 
detallada d’aquest valor . 

De conformitat amb l’anterior, el pressupost base de licitació total del 
contracte és de 705.000€ SET CENTS CINC MIL EUROS (IVA EXCLÒS).  

Aquests imports NO inclouen l’Iva o els impostos que siguin d’aplicació, els 
quals aniran a càrrec de l’adjudicatari. 

Els licitadors hauran d’igualar o augmentar en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.